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L. dz.          /                                                                                   Stalowa Wola, dnia 06 maja 2021 r.
nr postępowania: ZP.271.KC.15.2021

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa obuwia roboczego i ochronnego dla pracowników Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z. o.o. z siedzibą w Stalowej Woli”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:
1. W specyfikacji podane są konkretne modele obuwia, których producentem jest jedna firma. Czy można Państwu zaproponować w ofercie obuwie innego producenta, ale również spełniające podane w specyfikacji wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego:	
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie innych producentów, niż obecnie określone 
w postępowaniu. Proponowany asortyment został przetestowany przez Zamawiającego i gwarantuje bezpieczeństwo oraz komfort pracy.

2. Czy dopuszczają Pastwo zmianę modelu obuwia letniego oraz zimowego. Zmiana dokonana zostanie w obrębie wskazanego przez Państwa producenta. Chcieliśmy złożyć ofertę na model, w którym zamiast podnoska metalowego oraz wkładki antyprzebiciowej metalowej występuje nosek kompozytowy oraz wkładka kevlarowa. Gwarantują zachowanie identycznych parametrów technicznych oraz identyczny stopień bezpieczeństwa.
[bookmark: _Hlk71108677]Odpowiedź Zamawiającego:
Odpowiedź jak w pytaniu 1.
3. Piszę z zapytaniem czy jest możliwość zaproponowania innych modeli obuwia zamiast tych ze specyfikacji?
Odpowiedź Zamawiającego:	
Odpowiedź jak w pytaniu 1.

4. Czy konieczne jest przedstawienie oferty na wybrany towar?

Odpowiedź Zamawiającego:	
Zgodnie z § 6 pkt 3 zapytania ofertowego dla obuwia wymienionego w Opisie przedmiotu zamówienia w poz. 3 i 4 należy wraz z ofertą dołączyć karty charakterystyki.

Ponadto Zamawiający informuje, że buty sezonowe (letnie, zimowe) zamawiane będą w okresach zapotrzebowania na dany asortyment. Buty zimowe będą zamawiane w okresie jesienno-zimowym. 

Powyższe pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 


Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej http://bip.mzk.stalowa-wola.pl 
                                                                                                           


Z poważaniem





Otrzymują:
1x strona internetowa,
1 x a/a.
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Sekretariat: fax +48 (15) 842 19 50

Biuro Obslugi Klienta: +48 (15) 844 39 78, (15) 842 70 86
Punkt Obstugi Klienta, ul. Wolnosci: +48 (15) 642 50 54

Zaklad Wodociagéw i Kanalizacji: +48 (15) 842 16 91 wew318
iologicznego Przetwarzania Odpadéw Komunalnych: +48 (15) 81093 30

Zaktad Mechaniczno-|
Zaktad Oczyszczania Miasta: +48 (15) 842 26 99 wew.333

Stalowowolska Strefa Gospodarcza: +48 (15) 814 91 90
Zaklad Transportu: +48 (15) 842 09 58

Zaklad Komunikacji Miejskiej: +48 (15) 842 39 19
Skladowisko Odpadéw: +48 (15) 642 65 05
Rupieciamia 1 (ul. 1-go Sierpnia): +48 (15) 843 55 50
Rupieciarnia 2 (ul.COP): +48 (15) 810 93 30 wew.32
Miejska Oczyszczalnia Sciekéw: +48 (15) 842 28 93





